｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高科大外字第1111800145號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2022SDGS青年倡議競賽簡章全國大專組.pdf(111KL00239_1_04142757854.pdf)

本校應用英語系11月25日 (星期五) 13:30-17:30於本校第一
校區圖資館 6 樓國際會議廳辦理「2022 全國大專校院聯合
國永續發展目標SDGs青年倡議 英文提案競賽」，獎金優
渥，歡迎貴校學生組隊報名參賽，請查照。

聯合國於 2015 年提出「翻轉我們的世界：2030年永續發
展方針」，並發佈了  1 7項永續發展目標 (Sustainable
Development Goals, 簡稱SDGs)，從「經濟成長」、「社會
進步」、「環境保護」三大面向永續發展。 為深入瞭解各
國如何落實SDGs，及為全球永續發展盡一份心力，特辦理
此次活動。

參賽資格: 全國大專校院具有正式學籍之學生(不含交換
生)，以 2-4 人組隊報名參賽，每校限最多 2 隊報名參賽。
報名時間： 即日起至111年11月07日(星期一)下午5點前於
線 上 完 成 報 名 。 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/UXtzCWv4yE9HyTN46，請上網填妥報名
相關資料。

檢附「全國大專校院SDGs青年倡議英文提案競賽簡章」。

正本：公私立大專院校

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：林詠姍
電話：07-6011000#35103
傳真：07-6011216
電子信箱：esther61@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研發處 111/10/04

1110008740

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校外語學院應用英語系電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
14:35:02

第2頁，共2頁

研發處 111/10/04

1110008740